UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD

V/v xin ý kiến Dự thảo Thông tư

thay thế các Thông tư số

30/2018/TT-BYT, 01/2020/TT-BYT

và 20/2020/TT-BYT

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các bệnh viện trong và ngoài công lập;

- TTYT các huyện.

Thực hiện Công văn số 4098/BYT-BH ngày 02/8/2022 của Bộ Y tế về việc

xin ý kiến Dự thảo Thông tư thay thế các Thông tư số 30/2018/TT-BYT,

01/2020/TT-BYT và 20/2020/TT-BYT. Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh nghiên cứu nội dung Công văn số 4098/BYT-BH ngày

02/8/2022 kèm theo Dự thảo Thông tư theo hai phương án; đồng thời tham gia

đóng góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư (mẫu góp ý tại Phụ lục kèm theo Công

văn số 4098/BYT-BH ngày 02/8/2022).

Văn bản góp ý của các cơ sở khám, chữa bệnh xin gửi về Sở Y tế (Phòng

Nghiệp vụ Dược) trước 16h00 ngày 08/8/2022, đồng thời gửi file mềm báo cáo

vào hòm thư điện tử: nghiepvuduocbg2@gmail.com.

Vậy, Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

(Sở Y tế gửi kèm Công văn số 4098/BYT-BH ngày 02/8/2022 của Bộ Y tế;

Dự thảo Thông tư theo hai phương án)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

KHẨN

mailto:nghiepvuduocbg2@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-07T11:09:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-07T11:58:11+0700

		2022-08-07T11:58:41+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-07T11:59:16+0700